
G E M E E N T l. Briellv Gemeente Brielfe 
Reg.nr. 

Zaaknr. 

ag.n .nummer 
Kenmerk 
Onderwerp 

^.cS" 
sector grondgebied 
Vaststelling beheersverordening "Landelijk gebied' 

2£5L e». 

De raad van de gemeente Brielle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 januari 2017, 

gelet op: artikel 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening. 

Overwegende: 

dat op grond van de actualiseringsplicht uit de Wet ruimtelijke ordening voor het 
buitengebied van Brielle het vigerende bestemmingsplan "Landelijk gebied" op 13 maart 
2017 niet meer actueel is; 

dat het bestemmingsplan met verbrede reikwijdte voor het buitengebied van Brielle gezien 
de zorgvuldige voorbereiding niet eerder dan begin 2018 vastgesteld kan worden; 

dat wordt voorgesteld in de tussenliggende periode de voorliggende beheersverordening 
"Landelijk gebied" van kracht te laten zijn om een actueel planologisch kader te behouden; 

dat inspraak op basis van de Wet en vanwege het consoliderende karakter van de 
beheersverordening "Landelijk gebied" niet gevoerd is; 

b e s l u i t : 

1. de beheersverordening "Landelijk gebied" vast te stellen. 

Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 
in de openbare vergadering van 21 februari 2017 

de griffi 

Par: 

de voorzitter, 


